宮臨技　第49号

平成　26年6月8日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

会長 齊藤　和栄

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

　会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　謹白

記

研修会名：「平成25年度　精度管理報告　」

会場    ：  東北大学病院　病理部　討論室

日時    ： 　　6月　28日（土） 14：00 ～16：30

内容・講師：　「平成 25年度　精度管理　報告及び設問の解説」

東北薬科大学病院　病理部　早坂　祐美

「精度管理　評価対象外設問について」

　　　　　　　　　　　　　　東北大学病院　病理部　今野　かおり

「病理医からの提言」（仮）

東北大学病院　病理部　藤島　史喜　医師

参加費  ：会員　500 円、非会員　1,500 円

　　　　　学生無料（学生証をご提示願います）

担当部門及び連絡先  ：　平成25年度　学術部細胞診部門

東北大学病院　病理部　今野　かおり

　　 　　Tel：　　022-717-7443

E-mail : kkonno@patholo2.med.tohoku.ac.jp

日臨技生涯教育認定：専門２０ 点（必ず技師会会員証をご持参ください）